
INFORMĀCIJA  PLAŠSAZIŅAS  LĪDZEKĻIEM

 Jelgava, 24.04.2022

"Baznīcu nakts 2022" un "Atvērto baznīcu diena" Septītās

dienas adventistu dievnamā Jelgavā, Svētes ielā 25. 
Kristīgais  kultūras  notikums  “Baznīcu  nakts”  un  “Atvērto  baznīcu  diena” šogad

norisināsies sestdienā, 28.  maijā.  Vārdi  no Bībeles  "Un dari  to zināmu saviem bērniem un
saviem bērnu bērniem."  (5Moz 4:9)  –  ir izvēlēti kā  šī gada notikuma  lozungs un tēma. Tie
aicina pārdomāt ticības un ar to saistītā vērtību mantojuma uzticēšanu no paaudzes paaudzē.
Tie aicina domāt  par ģimenes saitēm un draudzes kopības nozīmi. 

28. maijā ikviens ir  aicināts mūsu dievnamā uz "Baznīcu nakts " un "Atvērto baznīcu
dienu" pasākumu. Mūsu dievnama durvis  būs atvērtas  no plkst.  10:00 līdz 23:00.  Šajā  laikā
visiem interesentiem būs  iespēja  piedalīties  dievkalpojumā,  apskatīt  ekspozīciju  par  Daniēla
grāmatas  pravietojumu, noklausīties klavierkoncertu,  vienoties kopīgās dziesmās, lūgšanā un
sadraudzībā.

PASĀKUMA PROGRAMMA:

10:00-12:00    Dievkalpojums
12:00- 23:00   Ekspozīcija „Krītošais akmens” (The Rock Project)   

   Franču mākslinieka Lorāna Grizela (Laurent Grisel) lielformāta plakātu izstāde par 2600
gadu veca Bībeles pravietojuma par pasaules vēstures gaitu stāsts mūsdienu mākslas valodā.
Ekspozīcija  atspoguļo  pasaules  lielvaru  vēsturiski  -  hronoloģisko  secību,  sākot  no  varenās
Bābeles  līdz  pat  mūsdienām.Plakātu  ekspozīciju  papildina  artefakti,  3D,  muzeju  vēsturisko
materiālu dublikāti.

 18:00-18:40  Draudzes mācītāja Aiņa Kaspara "Baznīcu nakts" atklāšanas uzruna, prezentācija 
par ekspozīciju un Daniela grāmatas nozīmi. 
18:40-19:30 Sadraudzība pie tējas tases. Paneļdiskusija.

20:00-20:40 Daumanta Liepiņa klaviermūzikas koncerts. 

 Daumants Liepiņš ir viens no atzītākajiem savas paaudzes mūziķiem. Starptautisku 
ievērību mākslinieks  ieguva, uzvarēdams Marijas Kanalsas pianistu konkursā (2019), 
Ziemeļvalstu pianistu konkursā, Džordžes Enesku Starptautiskajā pianistu konkursā izcīnīdams 2.
vietu un iegūdams Žorža Leibensona balvu Starptautiskajā Ženēvas pianistu konkursā (2018), kā 
arī iegūdams Verbjē festivāla Vendome balvu (2019).  2017. gadā Daumants Liepiņš ieguva Lielo
Mūzikas balvu kategorijā  “Gada jaunais mākslinieks”.

22:00- 23:00  Lūgšanas. Kopdziedāšana.Dieva Vārda lasījumi 

 * 12.00 -22.00 Darbosies radošā istaba bērniem, kur bērni varēs piedalīties radošās aktivitātes 
un skatīties filmu - teātra uzvedumu par Daniēla grāmatu "Daniēla noslēpumi



PASĀKUMA NORISES VIETA:
Septītās dienas adventistu baznīca   |    Svētes ielā 25, Jelgavā

PASĀKUMA KOORDINĀTORS:
Draudzes mācītājs Ainis Kaspars
T: (+371) 29947699
E: ainis.kaspars@gmail.com 

INTERNETA RESURSI:

https://jelgavasdraudze.mozello.lv/

https://www.facebook.com/pages/category/Religious-organization/Jelgavas-Adventistu-
draudze-2172136286333336/

 www.baznicunakts.lv 

INFORMĀCIJU SAGATAVOJA

Ilze Vītiņa  

t:2867977: E: LVILKO@gmail.com 

https://www.google.com/url?q=http://www.baznicunakts.lv&sa=D&source=editors&ust=1650792626877913&usg=AOvVaw1ZMDdhPJtakHsWbR6dUiCb

	Kristīgais kultūras notikums “Baznīcu nakts” un “Atvērto baznīcu diena” šogad norisināsies sestdienā, 28. maijā. Vārdi no Bībeles "Un dari to zināmu saviem bērniem un saviem bērnu bērniem." (5Moz 4:9) – ir izvēlēti kā šī gada notikuma lozungs un tēma. Tie aicina pārdomāt ticības un ar to saistītā vērtību mantojuma uzticēšanu no paaudzes paaudzē. Tie aicina domāt par ģimenes saitēm un draudzes kopības nozīmi.
	28. maijā ikviens ir aicināts mūsu dievnamā uz "Baznīcu nakts " un "Atvērto baznīcu dienu" pasākumu. Mūsu dievnama durvis būs atvērtas no plkst. 10:00 līdz 23:00. Šajā laikā visiem interesentiem būs iespēja piedalīties dievkalpojumā, apskatīt ekspozīciju par Daniēla grāmatas pravietojumu, noklausīties klavierkoncertu, vienoties kopīgās dziesmās, lūgšanā un sadraudzībā.
	PASĀKUMA PROGRAMMA:
	10:00-12:00 Dievkalpojums 12:00- 23:00 Ekspozīcija „Krītošais akmens” (The Rock Project)
	Franču mākslinieka Lorāna Grizela (Laurent Grisel) lielformāta plakātu izstāde par 2600 gadu veca Bībeles pravietojuma par pasaules vēstures gaitu stāsts mūsdienu mākslas valodā. Ekspozīcija atspoguļo pasaules lielvaru vēsturiski - hronoloģisko secību, sākot no varenās Bābeles līdz pat mūsdienām.Plakātu ekspozīciju papildina artefakti, 3D, muzeju vēsturisko materiālu dublikāti.
	18:00-18:40  Draudzes mācītāja Aiņa Kaspara "Baznīcu nakts" atklāšanas uzruna, prezentācija par ekspozīciju un Daniela grāmatas nozīmi. 18:40-19:30 Sadraudzība pie tējas tases. Paneļdiskusija.
	20:00-20:40 Daumanta Liepiņa klaviermūzikas koncerts.
	Daumants Liepiņš ir viens no atzītākajiem savas paaudzes mūziķiem. Starptautisku ievērību mākslinieks ieguva, uzvarēdams Marijas Kanalsas pianistu konkursā (2019), Ziemeļvalstu pianistu konkursā, Džordžes Enesku Starptautiskajā pianistu konkursā izcīnīdams 2. vietu un iegūdams Žorža Leibensona balvu Starptautiskajā Ženēvas pianistu konkursā (2018), kā arī iegūdams Verbjē festivāla Vendome balvu (2019). 2017. gadā Daumants Liepiņš ieguva Lielo Mūzikas balvu kategorijā “Gada jaunais mākslinieks”.
	22:00- 23:00 Lūgšanas. Kopdziedāšana.Dieva Vārda lasījumi
	* 12.00 -22.00 Darbosies radošā istaba bērniem, kur bērni varēs piedalīties radošās aktivitātes un skatīties filmu - teātra uzvedumu par Daniēla grāmatu "Daniēla noslēpumi
PASĀKUMA NORISES VIETA:
Septītās dienas adventistu baznīca   |    Svētes ielā 25, Jelgavā
	PASĀKUMA KOORDINĀTORS: Draudzes mācītājs Ainis Kaspars T: (+371) 29947699 E: ainis.kaspars@gmail.com
	INTERNETA RESURSI:
	https://jelgavasdraudze.mozello.lv/
	https://www.facebook.com/pages/category/Religious-organization/Jelgavas-Adventistu-draudze-2172136286333336/
	www.baznicunakts.lv
	INFORMĀCIJU SAGATAVOJA
	Ilze Vītiņa
	t:2867977: E: LVILKO@gmail.com

